
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Luisa Oliva   Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

 

Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it -  Sito web: http://www.istruzionefc.it 

 

Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

   Sede Forlì- Cesena 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTI l’O.M. n. 207 del 09 marzo 2018 e il Contratto-Ponte Collettivo Nazionale Integrativo, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scola-

stico 2018/2019, sottoscritto in data 11 aprile 2017; 

 

VISTE le Tabelle organiche relative ai posti, per l’anno scolastico 2018/19, riguardanti il per-

sonale docente della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado; 

 

VISTI i propri decreti nn. 2394 del 12/06/2018, 2272 del 01/06/2018 e 2694 del 

27/06/2018 riguardanti l’approvazione, con contestuale pubblicazione sul sito di 

questo Ufficio, dei trasferimenti e passaggi provinciali e interprovinciali relativi 

all’A.S. 2018/2019 dei docenti di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado; 

 

VISTA la nota prot. n. AOODGPER29748 del 27 giugno 2018 concernente il passaggio da 

Ambito Territoriale a Scuola per l’A.S. 2018/2019;  

 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati e le preferenze espresse; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

il passaggio da Ambito Territoriale a Scuola per l’A.S. 2018/2019 dei docenti trasferiti su Ambito 

della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado, come da allegato elenco che costituisce 

parte integrante del presente decreto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17, comma 2, del C.C.N.I. 

 

 

 

 

                                                                          IL DIRIGENTE   

               Giuseppe  Pedrielli                          

 

m_pi.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE.U.0003006.17-07-2018


